
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/199/21 Rady Gminy Lipka z dnia 29 stycznia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 508 295,83 26 299 895,83 2 676 777,00 30 000,00 10 341 063,00 8 413 114,01 4 838 941,82 2 715 000,00 2 208 400,00 100 000,00 2 082 400,00

2022 30 520 924,00 26 512 650,00 2 743 700,00 30 750,00 10 599 600,00 8 518 300,00 4 620 300,00 2 270 400,00 4 008 274,00 120 000,00 3 868 274,44

2023 28 202 420,00 27 152 420,00 2 812 300,00 31 520,00 10 864 600,00 8 731 300,00 4 712 700,00 2 327 200,00 1 050 000,00 20 000,00 1 000 000,00

2024 27 867 710,00 27 807 710,00 2 882 600,00 32 310,00 11 136 200,00 8 949 600,00 4 807 000,00 2 385 400,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2025 28 538 820,00 28 478 820,00 2 954 700,00 33 120,00 11 414 600,00 9 173 300,00 4 903 100,00 2 445 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2026 29 226 350,00 29 166 350,00 3 028 600,00 33 950,00 11 700 000,00 9 402 600,00 5 001 200,00 2 506 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2027 29 930 500,00 29 870 500,00 3 104 300,00 34 800,00 11 992 500,00 9 637 700,00 5 101 200,00 2 568 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2028 30 651 670,00 30 591 670,00 3 181 900,00 35 670,00 12 292 300,00 9 878 600,00 5 203 200,00 2 633 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2029 31 390 460,00 31 330 460,00 3 261 400,00 36 560,00 12 599 600,00 10 125 600,00 5 307 300,00 2 698 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2030 32 147 070,00 32 087 070,00 3 342 900,00 37 470,00 12 914 600,00 10 378 700,00 5 413 400,00 2 766 300,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2031 32 922 310,00 32 862 310,00 3 426 500,00 38 410,00 13 237 500,00 10 638 200,00 5 521 700,00 2 835 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2032 33 716 270,00 33 656 270,00 3 512 200,00 39 370,00 13 568 400,00 10 904 200,00 5 632 100,00 2 906 400,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2033 34 529 450,00 34 469 450,00 3 600 000,00 40 350,00 13 907 600,00 11 176 800,00 5 744 700,00 2 979 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2034 35 362 460,00 35 302 460,00 3 690 000,00 41 360,00 14 255 300,00 11 456 200,00 5 859 600,00 3 053 600,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2035 36 215 790,00 36 155 790,00 3 782 300,00 42 390,00 14 611 700,00 11 742 600,00 5 976 800,00 3 129 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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2036 37 089 850,00 37 029 850,00 3 876 900,00 43 450,00 14 977 000,00 12 036 200,00 6 096 300,00 3 208 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2037 37 985 040,00 37 925 040,00 3 973 800,00 44 540,00 15 351 400,00 12 337 100,00 6 218 200,00 3 288 300,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2038 38 902 050,00 38 842 050,00 4 073 100,00 45 650,00 15 735 200,00 12 645 500,00 6 342 600,00 3 370 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2039 39 841 390,00 39 781 390,00 4 174 900,00 46 790,00 16 128 600,00 12 961 600,00 6 469 500,00 3 454 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2040 40 803 560,00 40 743 560,00 4 279 300,00 47 960,00 16 531 800,00 13 285 600,00 6 598 900,00 3 541 200,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 32 446 782,17 25 055 809,91 9 691 678,64 150 000,00 0,00 149 000,00 3 686,00 9 459,00 7 390 972,26 7 370 277,260,00 8 000,00

2022 29 072 119,24 25 088 702,40 10 200 000,00 0,00 0,00 170 000,00 4 020,00 11 176,00 3 983 416,84 3 983 416,840,00 0,00

2023 28 114 534,90 25 639 740,00 10 300 000,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 8 462,00 2 474 794,90 2 474 794,900,00 0,00

2024 26 878 193,96 26 236 230,00 10 423 600,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 6 680,00 641 963,96 641 963,960,00 0,00

2025 27 502 281,04 26 847 640,00 10 679 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 4 940,00 654 641,04 654 641,040,00 0,00

2026 28 507 687,12 27 482 000,00 10 940 600,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 3 100,00 1 025 687,12 1 025 687,120,00 0,00

2027 29 235 398,19 28 137 140,00 11 208 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 1 235,00 1 098 258,19 1 098 258,190,00 0,00

2028 30 257 670,00 28 798 440,00 11 483 200,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 459 230,00 1 459 230,000,00 0,00

2029 30 996 460,00 29 491 300,00 11 764 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 1 505 160,00 1 505 160,000,00 0,00

2030 31 753 070,00 30 195 230,00 12 052 700,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 557 840,00 1 557 840,000,00 0,00

2031 32 528 310,00 30 916 250,00 12 348 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 1 612 060,00 1 612 060,000,00 0,00

2032 33 322 270,00 31 649 770,00 12 650 500,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 1 672 500,00 1 672 500,000,00 0,00

2033 34 135 450,00 32 401 200,00 12 960 400,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 1 734 250,00 1 734 250,000,00 0,00

2034 35 043 460,00 33 175 980,00 13 277 900,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 867 480,00 1 867 480,000,00 0,00

2035 35 921 790,00 33 969 560,00 13 603 200,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 952 230,00 1 952 230,000,00 0,00

2036 36 795 850,00 34 782 380,00 13 936 500,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 013 470,00 2 013 470,000,00 0,00

2037 37 691 040,00 35 614 910,00 14 277 900,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 2 076 130,00 2 076 130,000,00 0,00

2038 38 608 050,00 36 462 630,00 14 627 700,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 145 420,00 2 145 420,000,00 0,00

2039 39 547 390,00 37 336 020,00 14 986 100,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 211 370,00 2 211 370,000,00 0,00

2040 40 506 060,00 38 229 580,00 15 353 300,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 276 480,00 2 276 480,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 938 486,34 0,00 5 136 108,92 3 836 108,92 2 638 486,34 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

2022 1 448 804,76 1 448 804,76 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 87 885,10 87 885,10 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 989 516,04 989 516,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 036 538,96 1 036 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 718 662,88 718 662,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 695 101,81 695 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 622,58 1 197 622,58 252 496,58 82 400,00 170 096,58

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948 804,76 2 948 804,76 2 000 378,76 1 851 000,00 149 378,76

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 885,10 1 087 885,10 99 459,10 0,00 99 459,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 989 516,04 989 516,04 87 260,04 0,00 87 260,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 538,96 1 036 538,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 718 662,88 718 662,88 91 053,96 0,00 91 053,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 695 101,81 695 101,81 99 101,81 0,00 99 101,81

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 427 009,55 0,00 1 244 085,92 2 544 085,920,00

2022 x x x x 0,00 7 978 204,79 0,00 1 423 947,60 1 423 947,600,00

2023 x x x x 0,00 7 890 319,69 0,00 1 512 680,00 1 512 680,000,00

2024 x x x x 0,00 6 900 803,65 0,00 1 571 480,00 1 571 480,000,00

2025 x x x x 0,00 5 864 264,69 0,00 1 631 180,00 1 631 180,000,00

2026 x x x x 0,00 5 145 601,81 0,00 1 684 350,00 1 684 350,000,00

2027 x x x x 0,00 4 450 500,00 0,00 1 733 360,00 1 733 360,000,00

2028 x x x x 0,00 4 056 500,00 0,00 1 793 230,00 1 793 230,000,00

2029 x x x x 0,00 3 662 500,00 0,00 1 839 160,00 1 839 160,000,00

2030 x x x x 0,00 3 268 500,00 0,00 1 891 840,00 1 891 840,000,00

2031 x x x x 0,00 2 874 500,00 0,00 1 946 060,00 1 946 060,000,00

2032 x x x x 0,00 2 480 500,00 0,00 2 006 500,00 2 006 500,000,00

2033 x x x x 0,00 2 086 500,00 0,00 2 068 250,00 2 068 250,000,00

2034 x x x x 0,00 1 767 500,00 0,00 2 126 480,00 2 126 480,000,00

2035 x x x x 0,00 1 473 500,00 0,00 2 186 230,00 2 186 230,000,00

2036 x x x x 0,00 1 179 500,00 0,00 2 247 470,00 2 247 470,000,00

2037 x x x x 0,00 885 500,00 0,00 2 310 130,00 2 310 130,000,00

2038 x x x x 0,00 591 500,00 0,00 2 379 420,00 2 379 420,000,00

2039 x x x x 0,00 297 500,00 0,00 2 445 370,00 2 445 370,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 513 980,00 2 513 980,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,88% 7,66% 10,05% 9,01% TAK TAK8,21%

2022 6,13% 8,87% 8,31% 7,26% TAK TAK9,53%

2023 6,22% 9,11% 8,07% 7,03% TAK TAK9,22%

2024 5,52% 9,10% 8,99% 8,99% TAK TAK9,21%

2025 5,52% 9,10% 9,32% 9,32% TAK TAKx

2026 3,72% 9,08% 8,37% 7,97% TAK TAKx

2027 3,43% 9,06% 8,31% 7,91% TAK TAKx

2028 2,29% 9,04% 8,85% 8,85% TAK TAKx

2029 2,21% 9,03% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2030 2,14% 9,04% 9,07% 9,07% TAK TAKx

2031 2,07% 9,05% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2032 1,97% 9,06% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2033 1,88% 9,07% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2034 1,51% 9,09% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2035 1,35% 9,10% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2036 1,30% 9,11% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2037 1,25% 9,13% 9,07% 9,07% TAK TAKx

2038 1,18% 9,14% 9,09% 9,09% TAK TAKx

2039 1,13% 9,16% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2040 1,10% 9,17% 9,11% 9,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 706 578,01 706 578,01 635 098,49 82 400,00 82 400,00 82 400,00 682 857,19 682 857,19 583 671,78

2022 44 082,40 44 082,40 39 622,88 1 868 274,44 1 868 274,44 1 868 274,44 45 882,40 45 882,40 39 622,88

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 406 323,45 3 406 323,45 1 868 274,44 7 589 180,64 682 857,19 6 906 323,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 545 882,40 45 882,40 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 025 366,29 0,00 2 025 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 197 622,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 123 634,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 087 885,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 923 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 996 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 433 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 401 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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